los iesū filiū dei teneam⁹ sp̄i n̄re cōfessio: **Tertio** nobis p̄dest ad seruicio: cha: ritans affectionē. Et hoc triplici rōne. **Prima** est rō dispositiua. **Subtractio** em̄ co: palis p̄ntie ch̄i visibil⁹ disponit ad sp̄m̄ sc̄m̄ p̄ que diffundit charitas in corz dibi n̄ris: vt d̄ Ro. v. **Idē** dicebat dñs vi sapulis Joā. xvj. **Expedi** vobis vt ego vadā. **Si** em̄ nō abiero: paracler⁹ nō veniet ad vos. **Idē** exponēs **Aug.** sup̄ Joā. d̄r. **Nō** potest⁹ cape sp̄m̄ q̄diu fm̄ carnem nosse p̄stitit⁹ ch̄m. **Idē** ibidē. **Si** carnaliter mihi h̄erit⁹: capaces sp̄s nō erit⁹. **Hec ille.** **Ber. in ser.** **Quid** est q̄ **Aut** ego abiero paracler⁹ nō veniet. nisi carnis p̄sentia v̄ris subtrahat aspectibus: sp̄ualis gr̄e dulcedinē seu plenitudinē mēs occulpara nō capit. **Quid** vobis videt fr̄s: si hec ita sunt: imo qz ita sunt audeat qz de cetero q̄busdā ph̄arastic⁹ illecebris dedit⁹ qz peccatric⁹: genite in p̄ris: affixē petis: in q̄ deniqz bonū nō est: illū expectare paraclerū. **Errat** oīro siqz celestē illā dulcedinē huic cineri: diuinū illd̄ balsamū huic veneno: charismata illa sp̄s misceri posse huiuscemōi illecebz arbitrat. **Hec ille.** **Aug.** **Gaudū** diuine dulcedis nō degustas si carnali delectatōe cor maculas. **Hec ille.** **Hoc** itaqz mltū p̄derādū est q̄ n̄ potuerūt apli recipere plenitudinē sp̄s q̄diu p̄solatiōez haberet de corpali ch̄i p̄ntia: cū tñ eēt corp⁹ illd̄ sc̄rissimū z deitate in balsamatū z nō nisi ip̄o sp̄s cōceptū et formatū. **Secūdo** est rō attractiua. **Sic** ei ascēdit z sedet ad dexterā dei vt ad se trahat corda n̄ra: toto em̄ amore z cordis anio desiderio redere debem⁹ vbi ip̄e ch̄s est q̄ ver⁹ amice n̄r z ton⁹ hūani gñis thesaur⁹. **Sicut** ei d̄ **Mat. vj.** **Ubi** ē thesaurus tu⁹/ ibi est z cor tuū. **Idē** d̄ apl⁹ **Col. ij.** **Que** sursum sunt q̄rite vbi ch̄s est in dextera dei sedēs: que sursum sunt sapite: nō que sup̄ terrā. **Tertia** est rō transmissiua. **Sic** em̄ ascēdit z ad dexterā dei sedet vt inde nobis sp̄itū sc̄m̄ transmitat: cuius p̄ncipale donū est charitas. **Idē** dicebat **Joan. xiiij.** **Si** autē abiero mitā eū ad vos. **Parz** itaqz q̄ cōtemplatio ascētionis domitice z sessionis eius ad patris dexterā nobis d̄ esse causa fidei firmior⁹: **DD 4**

Ber. Pro festo pente. De myste.

spei certioris: et charitatis feruentioris: quod sunt principales fructus quibus nos oportet post christum ascendere quod per suam ineffabilem clementiam nobis prestare dignetur et in celesti gloria suscipere ipse iesus christus saluator mundi filius dei benedictus in secula. Amen.